
Kupní smlouva

číslo smlouvy kupujícího: SML-35/1070/1NV/45/2024 
na

„Dodávka pásového pokladače asfaltových směsí (finišeru) pro cestmistrovství 
Pardubice Vógele 8 1300-31“

Tuto kupní smlouvu (dále též „Smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne 
dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění následující 

strany:

ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. odštěpný závod Žatec
Se sídlem Žatec, Lounská 2402, PSČ 43801
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 2785
IČO: 47282282, DIČ: CZ47282282
E-mail: kovacka@ats-stroje.cz
Zastoupená: Ing. Zbyněk Kovačka, jednatel
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Zbyněk Kovačka, jednatel
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických^^^^^ ____

|mob. tel.email 1
Bankovní spojem: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43-4006720277/0100

(dále též „prodávající“)

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl Pr, vložka 162
IČO: 00085031, DIČ: CZ00085031
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Vašákem - ředitelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Hepublic, a.s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 2433315074/2700

(dále též „kupující“)
(společně dále též jako „smluvní strany“).

Osoby oprávněné jednat ve vě

mailto:kovacka%40ats-stroje.cz


1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem a účelem smlouvy je dodávka a převod vlastnického práva k níže 
specifikovaným movitým věcem - dále také „zboží“ (podrobná specifikace je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy).

1.2 Předmět smlouvy je dodávka použitého pásového finišeru továrního označení Vógele 
S 1300-3Í, rok výroby 2023, max. počet Mth kdatu předání 590, který je dále podrobně 
specifikován v příloze č. 1 Smlouvy (Specifikace předmětu smlouvy).

1.3 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti 
dle této smlouvy a že převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží, a kupující se 
zavazuje zboží převzít a uhradit za ně kupní cenu.

2. Kupní cena a platební podmínky

2.1 Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH
Cena s 21 % DPH

3 850 000,- Kč
4 658 500,- Kč

slovy: čtyřimilionyšetsetpadesátosumpětset korun českých (dále též „Cena“).

Tato Cena je pevná a zahrnuje jak kompletní předmět Smlouvy, tak veškeré náklady (včetně 
plateb v cizí měně, cla, nákladů, dopravy do místa plnění, zaškolení obsluhy a 
předpokládaných cenových vlivů Prodávajícího.

DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou pro 
výši DPH je doba zdanitelného plnění. Prodávající odpovídá za správné určení sazby DPH.

2.2 Platební podmínky:

Kupující nebude poskytovat zálohy.

Smluvní strany si sjednávají zaplacení Ceny bezhotovostním převodem, a to na základě 
Prodávajícím vyhotoveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu/faktury. Právo 
Prodávajícího na fakturaci, vzniká dnem předání předmětu Smlouvy společně s doklady 
nezbytnými pro jeho užívání a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost. Výše 
faktury bude odpovídat Smlouvě, faktura bude doručena na e-mail pro doručování nejdéle do 
7 pracovních dnů po převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím. E-mail pro doručení faktury: 
podatelna @suspk.cz .

Jednotlivé záruční servisy bude Prodávající fakturovat až po jejich provedení. Faktury 
budou adresovány na příslušné cestmistrovské středisko Kupujícího podle umístění 
předmětu této smlouvy. Součástí faktury bude soupis provedených servisních prací.

Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/04 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů (včetně obchodní firmy, sídla, názvu peněžního ústavu, čísla 
bankovního účtu Prodávajícího, odkaz na Smlouvu nebo číslo smlouvy a datum vystavení 
faktury). Výše celkově fakturované částky bude odpovídat výši kupní ceny uvedené v této 
smlouvě, případně výši ceny záručních servisních prohlídek uvedené v této smlouvě. 
Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti 
uvedené v této smlouvě, vykazuje rozpor mezi fakturovanou částkou a částkou ze Smlouvy,

, z 11Smlouva kupní č. SML-35/1070/INV/45/2024



■'i State,

nebo vykazuje jiné závady. Současně s vrácením faktury sdělí Kupující Prodávajícímu 
důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je Prodávající povinen fakturu včetně jejích 
příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení Kupujícímu 
doplněné, opravené nebo nové vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující 
podmínky smlouvy.

Faktury budou splatné 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 
dokladu/ faktury Kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího:

Prodávající: bankovní účet vedený u banky Komerční banka a.s., číslo účtu 43- 
4006720277/0100.

Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

Prodávající dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, 
že bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na 
jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č.235/2004 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Doba a místo plnění

3.1 Prodávající se zavazuje předat Předmět Kupujícímu:

Jeden kus pokladače asfaltových směsí (finišeru) Vógeie S 1300-3Í.

Místo plnění:
Areál kupujícího: Cestmistrovské středisko Pardubice, Doubravice 98, 533 53 Pardubice

3.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 8 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti smlouvy. Dřívější plnění je možné.

4. Vlastnické právo

4.1 Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem zboží 
okamžikem faktického předání a převzetí a podpisem písemného „Protokolu o předání 
a převzetí zboží" mezi prodávajícím a kupujícím.

4.2 K přechodu nebezpečí škody na zboží dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího.

5. Odevzdání a převzetí předmětu koupě

5.1 Smluvní strany sepíší předávací protokol.

5.2 O předání a převzetí předmětu koupě sepíší smluvní strany zápis/ předávací protokol, 
který bude obsahovat specifikaci předmětu smlouvy, místo a datum jeho odevzdání. V 
závěru zápisu kupující výslovně uvede, zda předmět koupě přebírá či nikoli a pokud ne, z 
jakých důvodů, případně s jakými vadami.

5.3 Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít, bude-li se na něm či na jeho 
části vyskytovat v okamžiku odevzdání vada či více vad. Předmět koupě se považuje za

3 z I ISmlouva kupní č. SML-35/1070/1NV/45/2024



3 úifrZbs

odevzdaný a povinnost prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněna až okamžikem 
převzetí předmětu koupě kupujícím bez vad.

5.4 Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat kupujícímu tyto doklady:
• veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s předmětem koupě a k jeho řádnému 
užívání

• záruční listy a záruční podmínky,
• návod k obsluze (tištěná forma i elektronicky) v českém jazyce, servisní knihu
v českém jazyce, katalog náhradních dílů, další veškerou technickou dokumentaci, 
vztahující se k předmětu koupě.

• ostatní doklady a dokumentaci stanovené touto smlouvou.

5.5 I v případě, že se na předmětu koupě čí na jeho částí pří převzetí bude vyskytovat 
vada či více vad, je kupující oprávněn, nikoli však povinen, předmět koupě převzít, přičemž 
uvede, že předmět koupě přebírá s vadami, tyto do zápisu konkretizuje a stanoví 
prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění, ve které je prodávající povinen takové vady vlastním 
nákladem odstranit. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí 
předmětu koupě bez vad ve smyslu jiných ustanovení smlouvy.

5.6 Prodávající se tímto zavazuje provést komplexní zaškolení zaměstnanců kupujícího. 
Z provedeného zaškolení zaměstnanců kupujícího sepíše prodávající protokol, který zástupci 
prodávajícího a kupujícího podepíší.

6. Odpovědnost za vady, záruky

6.1 V případě, že budou kupujícím po převzetí zboží na tomto zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až § 2117 zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník, v platném znění.

6.2 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou 
žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by bránila disponovat se 
zbožím dle této smlouvy.

6.3 Kupující je oprávněn nepřevzít zboží (případně jeho dílčí část), které by bylo 
v rozporu s touto smlouvu, cenovou nabídkou prodávajícího.

7. Záruční podmínky a zajištění závazků

7.1 Prodávající poskytuje záruku 18 měsíců ode dne podpisu příslušného „Protokolu o 
předání a převzetí zboží“ oběma smluvními stranami.

7.2 Prodávající neručí za škody na zboží, vzniklé v důsledku neodborného zacházení ze 
strany kupujícího nebo třetích osob v průběhu záruční doby.

7.3 Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení pro provoz jednotlivých 
částí zboží vyplývajících z návodů na obsluhu a záručních listů. Kupující písemně oznámí 
prodávajícímu zjištěné vady zboží. Kupující umožní prodávajícímu prohlídku vadného zboží. 
Kupující v rámci uplatněné záruky může požadovat buď opravu zboží, nebo vrácení zboží, a 
to v případě opakované vady nebo souboru vad, které znemožní funkčnost zboží 
či bezpečnost provozování zboží.
V případě, že kupující zvolí řešení reklamace formou opravy zboží, je prodávající povinen 
provést opravu a předat opravené zboží kupujícímu do 30 dnů od oznámení vady. Odvoz

4 z 11Smlouva kupní č. SML-35/1070/INV/45/2024



zboží do místa opravy a z místa opravy zpět do areálu kupujícího zajišťuje prodávající na 
své náklady.

V případě, že kupující zvolí způsob řešení reklamace zboží vrácením, je povinen prodávající 
zboží převzít v místě provozovny kupujícího nejpozději do 14 dnů od doručení reklamačního 
dopisu a v této lhůtě vrátit kupujícímu kupní cenu zboží. Vlastnictví a nebezpečí škod 
vráceného zboží přechází na prodávajícího dnem jeho převzetí od kupujícího, nejpozději 14 
den od doručení reklamačního dopisu.

Závada, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude kupujícím oznámena bez odkladu 
písemně nebo e-mailem prodávajícímu a tento se zavazuje nastoupit na opravu záruční vady 
ve lhůtě nejpozději do 24 hodin po oznámení. Prodávající se zavazuje nastoupit na opravu 
záruční vady d^^Uiodiiwo oznámenÚT^^esu: Žaice, KSČ 4380^<ontaktní
osob^oan tel.; mob. tel.;i^^^^^K e-mail:

Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže 
a montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady.

7.4 V případě prodlení s řešením uplatněných vad zboží dle čl. 7. odst. 7.3 této smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000, -Kč za každý i jen 
započatý den prodlení. Bude-li prodávající v prodlení s vrácením kupní ceny zboží nebo její 
části dle čl. 7. odst. 7.3 této smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

7.5 Ujednáními o smluvních pokutách nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu 
škody. Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva případně faktura, která bude 
doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní pokuty je 14 dnů od doručení písemné 
výzvy nebo faktury.

7.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, 
tedy i smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde 
snížením výplaty vyfakturované částky o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či 
prokázanou náhradu škody.

7.7 Prodávající v plném rozsahu odpovídá za újmy, škody a jiné náklady vzniklé 
kupujícímu v důsledku vad, které byly uznány za záruční. Prodávající dále bude v plném 
rozsahu odpovídat za újmy, škody a jiné náklady vzniklé kupujícímu v případě, že bude 
prokázané, že tyto újmy, škody či jiné náklady vznikly v důsledku špatného provedení 
záručního servisu.

7.9 Lhůty a ceny záručních servisních prohlídek

Lhůty a ceny záručních servisních prohlídek:

Servisní záruční prohlídka při km/Mh*
Cena záruční 
servisní prohlídky 
bez DPH

Cena záruční 
servisní prohlídky 
včetně DPH

1. servisní záruční prohlídka při 50 mth 0.- Kč byla 
provedena

0,- Kč byla 
provedena

2. servisní záruční prohlídka při 500 mth 0,- Kč byla 
provedena

0,- Kč byla 
provedena

3. servisní záruční prohlídka při 1 000 mth 90 000,- Kč 108 900,- Kč
4. servisní záruční prohlídka při 1 500 mth 60 000,- Kč 72 600,- Kč
5. servisní záruční prohlídka při 2 000 mth 90 000,- Kč 108 900,- Kč
Cena za záruční servisní prohlídky celkem 240 000,- Kč 290 400,- Kč

5 z JISmlouva kupní č. SML-35/1070/INV/45/2024



*prodávající upravil jednotlivé servisní intervaly podle servisního plánu výrobce

Cena za záruční servisní prohlídky stanovená ve výše uvedených tabulkách může být 
v průběhu záruky změněna pouze v návaznosti na změnu zákonné sazby DPH.

Jednotlivé záruční servisy bude prodávající fakturovat až po jejich provedení. Faktury budou 
adresovány na příslušné cestmistrovské středisko (viz bod 3.1 smlouvy). Součástí faktury 
bude soupis provedených prací.

7.10 Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis na dodané zboží dle 
předepsaných rozpisů prohlídek jednotlivých součástí zboží. Prodávající se zavazuje 
k zajištění záručních prohlídek i pozáručních oprav na základě objednávky kupujícího, kterou 
zašle e-mailem na adresu servisního střediska prodávaiíc^o: Zatec, L^unsk^2^2, PSČ 
438 01, kontaktní osobatel.;^^|^^B mob. tel.e-mail:

7.11 Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů či z této smlouvy, vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání 
zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavlnění. Ustanovení 
předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této smlouvy některou ze stran či 
oběma smluvními stranami.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy.

8.2 Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména 
nedodržení termínu předání zboží podle bodu 3.2 smlouvy, nedodržení jakosti, nedodržení 
garantovaných parametrů daných smlouvou a parametrů daných specifikací předmětu 
smlouvy (příloha č. 1).

8.3 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že prodávající je v konkursním 
nebo vyrovnávacím řízení nebo v likvidaci.

8.4 Za podstatné porušení smlouvy ze strany kupujícího se považuje zejména 
bezdůvodně neuhrazená faktura po splatnosti více jak 30 dní.

8.5 V případě odstoupení od smlouvy jedné ze stran, uhradí druhá strana prokazatelné 
a účelně vynaložené náklady, které poškozené straně vzniknou v souvislosti s plněním z této 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu případné škody, pokud 
není v jiných ustanoveních smlouvy dohodnuto jinak.

8.6 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- prodlení prodávajícího s plněním o více než 5 kalendářních dnů;
- v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči 
prodávajícímu, úpadku prodávajícího, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o 
nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- k opravě a předání zboží kupujícímu na základě reklamace nedošlo do 30 dnů od 
uplatnění reklamace;
nepřevzetí vráceného zboží nebo nevrácení kupní ceny dle čl. IV. odst. 3 této 
smlouvy

6 z 11Smlouva kupní č. SML-35/1070/INV/45/2024



Sj5?«7s H falí/ba dSntc.

- v souladu s § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
úpadku kupujícího ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo 
zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o 
více než 60 kalendářních dnů;

- prodlení s úhradou kupní ceny o více než 90 dní.
Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně.
Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro 
odstoupení od této smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady škody, která jí odstoupením 
od smlouvy vznikla.

8.7 Ukončením smlouvy nezanikají vzájemná sankční ujednání.

9. Ujednání o úrocích z prodlení a smluvní pokutě

9.1 Pro případ prodlení kupujícího s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v bodě 2.2 této 
smlouvy, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

9.2 Bude-li prodávající v prodlení s plněním závazku dle bodu 3.2 této smlouvy, sjednává se 
smluvní pokuta ve výši 10 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení. V případě porušení 
povinnosti prodávajícího a tím vzniklé škody kupujícímu od prodávajícího z tohoto prodlení, má 
kupující vůči prodávajícímu nárok na náhradu vzniklé škody přesahující tuto smluvní pokutu.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
10.2 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní kupující. 
Účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru smluv. Prodávající označil tato 
jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: —. 
Prodávající si ověří před zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění v registru smluv

10.3 Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

10.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Strany se zavazují, že spory vzniklé mezi 
smluvními stranami v souvislosti s plněním smlouvy se budou snažit řešit nejprve smírnou cestou a 
domluvou, v případě trvání sporu bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice.

10.5 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, 
obdrží elektronický originál.

z nichž každá ze smluvních stran

10.6 Pokud oddělitelné ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení smlouvy. V takovém případě se strany smlouvy 
zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran smlouvy dodatek ke smlouvě 
nahrazující oddělitelné ustanovení smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným 
a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného

7 zSmlouva kupní č. SML-35/1070/INV/45/2024



íl » lit*,'' X • Tlil-;

ustanovení.

10.7 Odpověď smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 (3) NOZ, 
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření smlouvy.

10.8 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

10.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva obsahuje ujednání o všech 
náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě 
ohledně všech náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této smlouvy. 
Smluvní strany zároveň shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, 
o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve 
vztahu k uzavření této smlouvy.

10.10 Obě smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této smlouvy může docházet i ke 
zpracování osobních údajů, které sl vzájemně při plnění této smlouvy poskytly (zpřístupnily), či 
kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této spojitosti obě smluvní 
strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé smluvní straně disponují 
od subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými právními tituly, stanoví-li tak právní předpis. 
Každá ze smluvních stran je povinna plnit závazky, které jí vyplývají z Nařízení EP a Rady ES 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a souvisejících 
právních předpisů (dále jen „nařízení“) při nakládání s osobními údaji, jako je například plnění 
informační povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze smluvních stran, která je příjemcem osobních 
údajů se zavazuje, že zajistí odpovídající úroveň ochrany osobních údajů a práv subjektu údajů 
dle nařízení a že bude přijaté osobní údaje zpracovávat jen pro účely splnění této smlouvy, 
anebo pro účely oprávněných zájmů, nebo případně z jiných zákonných titulů.

10.11 Prodávající souhlasí se zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 
106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn.

10.12 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
jednat za smluvní stranu.

10.13 Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí.

Přílohy: Příloha č. 1: Specifikace předmětu smlouvy

V Pardubicích
dle elektronického podpisu

V Zatci
dle elektronického podpisu

Za kupujícího:

Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Vašák 
Datum: 2024.09.09 
16:32:50 +02'00'

Ing. Zdeněk Vašák 
ředitel

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Za prodávajícího:

ing. 4.UyneR Ing Zbyněk Kovačka

lZr.\/ařlza Datum: 2024.09.11txUVdCKd 08:07:10+02'00'

Ing. Zbyněk KOVAČKA 
jednatel

ATS - stavební stroje s.r.o.

8 z 11Smlouva kupní č. SML-35/1070/1NV/45/2024



Příloha č. 1

Specifikace předmětu smiouvy

Předmětem a účelem této smlouvy je dodávka a převod vlastnického práva k níže 
specifikovaným movitým věcem;

A/ Předmětem plnění je „Dodávka pokladače asfaltových směsí (finišeru) včetně 
příslušenství pro cestmistrovství Pardubice Vógele S 1300-3Í“.
Požadované místo plnění:

Areál kupujícího: Cestmistrovské středisko Pardubice, Doubravice 98,
533 53 Pardubice

Technická specifikace a provedení
Pásový finišer Vógele S 1300-31

Specifikace předmětu kupní smlouvy
„Dodávka pásového pokladače asfaltových směsí (finišeru) pro cestmistrovství
Pardubice“.

Technické požadavky pro pokladač asfaltových směsí (finišer) - pro cestmistrovství
Pardubice

Pokladač asfaltových směsí (finišer), typ a označení: Pásový finišer Vógele S 1300- 
3i

č. Název parametru, požadavku
Možnosti!
způsob
vyplnění

Prodávající vyplní 
hodnotu platnou 
pro nabízený stroj

1 Finišer na pokládku asfaltových směsí použitý nebo nový. Použitý/
nový použitý

2 Rok výroby 2023 až 2024 2023/2024 2023

3 Počet motohodin ke dni podání nabídky
Max. počet motohodin ke dni předání nesmí překročit hodnotu 630 hodnota 490 mth

4 Minimální šířka pokládky 1800 mm hodnota 1 800 mm

5 Základní šířka hladící výsuvné lišty plynule stavitelné od max. 1800 
mm do min. 3400 mm

hodnota
od-do

1 800 mm až
3 400 mm

6 Šířka pokládky s přídavnými nástavci 4 500 mm, s možností 
dokoupení přídavných nástavců do šířky 5 m hodnoty

Nástavce:
2 X 0,55 m šíře 
pokládky 4,5 m 
Nástavce
2 X 0,8 m šíře 
pokládky 5,0 m

7 Tloušťka pokládané vrstvy do 200 mm. hodnota 250 mm

8 Pásový podvozek s pryžovými deskami s dvěma oddělenými 
hydrostatickými pohony. ano/ne ano

9 Průchodnost materiálu (max. výkon) min. 300 t/hod. hodnota 350 t/hod
10 Přejezdová rychlost min. 4 km/hod. hodnota 4,5 km/hod

9 z 11Smlouva kupní č. SML-35/1070/INV/45/2024



11 Motor 0 výkonu minimálně 55 kW splňující platné emisní normy pro 
provoz v ČR, hodnota 74,4 kW při 2 000 

U/min
12 Úsporné elektronické řízení motoru ECO. ano! ne ano
13 Střechovitý profil pokládky, hydraulicky stavitelný. ano! ne ano

14

Obslužný můstek nebo pracovní plošina vybavena dvěma sedadly 
řidiče, otočné směrem ven do boku, s bočním průhledným krytem a 
se sklápěcí stříškou, do šířky výsuvnými markýzami pro ochranu 
posádky i při vychýleném sedadle s ovládacím panelem s barevným 
displejem pro obsluhu a kontrolu finišeru a s dvěma ovl. panely s 
barevným displejem pro levou a pravou stranu lišty k nastavení 
hladící lišty.

ano! ne ano

15 Dva oddělené hydrostatické pohony pro pásy nezávisle elektronicky 
řízené ano! ne ano

16 Pohon obou náprav, signalizace zpětného Chodu. ano! ne ano

17 Dva oddělené hydrostatické pohony pro pásy nezávisle elektronicky 
řízené ano! ne ano

18 Pojezdová rychlost plynule nastavitelná do min. 20 m/min hodnota až 30 m/min

19 Změna směru jízdy (vlevo nebo vpravo) pod zatížením bez použití 
spojky. ano! ne ano

20 Řízení finišeru změnou pracovní rychlosti pásových pojezdů. ano! ne ano
21 Obsah násypky živice min. 9 000 kg hodnota 10 000 kg
22 Vstupní klapka násypky odklopltelná k servisním účelům nahoru ano! ne ano

23
Vzájemně nezávislé vyklápění bočních stěn násypky pomocí 
zvedacích válců, tlačné rolny pro nákladní vozidla na násypce kyvné 
zavěšené s možností posunutí vpřed o min. 75 mm.

ano / ne + 
hodnota

ano
80 mm

24 Čelní sklápěcí klapka násypky hydraulicky ovládaná. ano! ne ano
25 Příčkové dopravníky (podavače), krátkodobě se zpětným chodem. ano! ne ano

26

27

Hladící výsuvná lišta 1,8 m až 3,4 m s hutnícími lištami (pěch - 
tamper) a vibrací, možnost hydraulického odlehčení lišty pro 
zlepšení trakce finišeru. Vyhřívané ližiny bočnic.

hodnota + 
ano! ne

1,8 m až 3,4 m 
ano

Elektrické vyhřívání hladící lišty s indikací ohřevu v místě obsluhy ano! ne ano
28 Vytápění lišty při volnoběhu vznětového motoru. ano! ne ano
29 Automatické uzamčení výšky hladící lišty při zastavení finišeru. ano! ne ano
30 Vzájemně nezávislé hydrostatické pohony šneků a podávačů. ano t ne ano
31 Rozdělovači šneky reversibilní letmo zavěšené s plynulou regulací. ano t ne ano

32 Hydraulicky poháněný částečně reversibilní podávači pás s plynule 
nastavitelnou rychlostí. ano! ne ano

33 Nivelace podélná a příčná. ano! ne ano

34 Dva ovladače nivelace, min. jeden ultrazvukový snímač a jeden 
mechanický snímač ano! ne ano

35 Snímače na lankovou dráhu ano / ne ano
36 Čidlo příčného sklonu v širokém rozsahu min. +/- 5%. hodnota +/-10%

37 Ultrazvukové ovládání podávačích rozdělovačích šneků, hydraulické 
nastavení výšky šneků. ano / ne ano

38 Čistící zařízení s nádrží na separační prostředek s min. 10 m
samonavíjecí hadicí hodnota 15 m

39 Ruční postřik s min. 2 - metrovou hadicí pro čištění stroje. Hodnota 
ano / ne 2 m ano

40
Ovládací panel řidiče v modulárním provedení, velký a barevný 
displej umožňují snadnou obsluhu a kontrolu finišeru, včetně 
zobrazení důležitých provozních údajů.

ano / ne ano

41 Dva ovládací panely lišty pro levou a pravou lištu s barevným 
displejem pro nastavení lišty. ano / ne ano

42 Brzdy - automatické blokování ve stavu bez tlaku oleje. ano / ne ano

lOz 11Smlouva kupní č. SML-35/1070/INV/45/2024



43 Počítadlo provozních motohodin. ano! ne ano

44 Transportní rozměry: max. šířka 2550 mm. hodnota 2 050 mm 
stažená žehlička

45 Transportní rozměry:, max. délka 5 000 mm. hodnota 4 950 mm včetně 
pochozí lávky

46 Transportní rozměry: max. výška 3 100 mm. hodnota 3 100 mm
47 Označení těžiště stroje pro transport. ano! ne ano
48 Elektroinstalace 24 V. ano/ne ano
49 Osvětlení stroje vpředu, vzadu a pracovního prostoru. ano ! ne ano
50 Výsuvný výstražný zábleskový maják oranžové barvy. ano! ne ano

51 Výbava základním nářadím a montážními přípravky s uzamykatelnou 
skříňkou. ano ! ne ano

52 Zabezpečení proti vandalismu (uzamykatelná nádrž PHL a kryt 
ovládacího panelu). ano! ne ano

53 Odpojovač akumulátorů. ano! ne ano

54 Zjednodušené automatické ovládání finišeru při pokládce a přesunu 
po staveništi. ano! ne ano

55 Do finišeru bude namontován profesionální telematický systém pro 
optimalizaci používání stroje a servisu. ano! ne ano

56 Požadavek aktivních FMS dat pro přenos do GPS modulu třetí 
strany, čili aktivní FMS brána dle standardního protokolu FMS ano! ne ano

Požadovaná dokumentace při předání zboží
Předávací protokol, záruční listy a záruční podmínky.
Prohlášení o shodě - CE.
Návod k obsluze (tištěná i elektronická forma) v českém jazyce, servisní kniha v českém 
jazyce, katalog náhradních dílů.

11 z 11Smlouva kupní č. SML-35/1070/INV/45/2024




